
 

 
DIREÇÃO 

PORTARIA N. 083/2012-D 

 

 

Convoca candidatos aprovados no 

Concurso Público para Agente 

Universitário – Edital n. 088/2010-D – 

para tomada de posse e exercício. 
 
O Diretor da Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão - 

Fecilcam - no uso de suas atribuições legais e de acordo com o Decreto n. 4180/2012 do 
Governo do Estado do Paraná, do dia 29 de março de 2012, 

 
R E S O L V E: 

 

Art. 1º. Ficam convocados os Agentes Universitários abaixo relacionados para a 
tomada de posse e exercício do cargo de Agente Universitário, integrante da Carreira 
Técnica Universitária, no prazo legal. 

 
Edital nome RG Classe Decreto 

088/2010 Tiago Ramos Sartori 8.277.213-8 I 4180/2012 

088/2010 
Maria Ângela Facco 6.796.379-2 

II 4180/2012 

088/2010 
Liandra  Espírito Santo 10.110.262-9 

II 4180/2012 

088/2010 
Ângelo Ricardo Marcotti 8.507.949-2 

II 4180/2012 

088/2010 
Patrícia Alves de Lima 8.639.389-1 

II 4180/2012 

088/2010 Douglas Miguel 
Gonçalves Esquerdo 

3.634.185-8 
III 4180/2012 

088/2010 Marcos Rogério Senger 
Specalski 

10.301.704-1 
III 4180/2012 

088/2010 Viviane Aparecida da 
Silva. 

7.828-949-0 
III 4180/2012 

088/2010 Daniele Aparecida 
Meireles 

101.440-0 
III 4180/2012 

 

Art. 2º. Publique-se no Diário Oficial do Estado do Paraná, no Quadro de 
Editais da Fecilcam e no site www.fecilcam.br, nesta data, para conhecimento de todos 
os interessados. 

 
 

Campo Mourão, 02 de abril de 2012. 
 

 

 

Prof. Antonio Carlos Aleixo 

Diretor 

Decreto n. 4884 de 10/06/2009 

i. e x e


